
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
OPAVA 

 
M Ě S T S K Á  Č Á S T  M a l é  H o š t i c e  

 
 
 

 
 
 

ZÁPIS  

z 1. ustavujícího zasedání zastupitelstva 

 městské části Malé Hoštice dne 6. 11. 2014 v Malých Hošticích 

 

Přítomni členové zastupitelstva: 
 
člen zastupitelstva 

 
Mgr. Pavel Gazda 
 

člen zastupitelstva Günter Hollesch 
 

člen zastupitelstva Mgr. Pavel Hrda 
 

člen zastupitelstva Mgr. Miroslava Konečná 
 

člen zastupitelstva Karel Kopperberg 
 

člen zastupitelstva 
 
člen zastupitelstva   
 

Ing. Mgr. Lenka Prokschová 
 
Lukáš Vaněk 
 

člen zastupitelstva  
 
člen zastupitelstva                

Marie Vegelová 
 
Pavel Věncek 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

1/1  Zahájení 
 
Přednesl MVDr. Stanislav Kubesa, stávající starosta: 
Vážení občané, vážení členové zastupitelstva obce, vítám Vás na ustavujícím zasedání ZMČ 
Malé Hoštice, které jsem svolal po komunálních volbách 10. a 11. října tohoto roku. Voleb se 
zúčastnilo 59% oprávněných voličů, což je číslo dosti vysoké a já bych rád poděkoval všem 
občanům, kteří k volbám přišli, za jejich odpovědný přístup. 
 
Před zahájením tohoto zasedání bylo všem členům zastupitelstva obce předáno osvědčení o 
zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí. Konstatuji, že všichni členové byli zvoleni řádně a že Krajskému soudu v 
Ostravě nebyl podán žádný návrh na vyslovení neplatnosti voleb nebo hlasování.  
 
Zasedání bylo svoláno řádně a včas tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro 
podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování.  
 
Informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla zveřejněna 
na úřední desce Obecního úřadu v Malých Hošticích, rozhlasem a současně na elektronické 
úřední desce a je zveřejněna dosud, tj. v souladu se zákonem nejméně 7 dní před zasedáním.  
 
Konstatuji, že podle prezenční listiny je přítomno všech 9 členů zastupitelstva, takže 
zastupitelstvo je v souladu s § 92 odst. 3 zákona o obcích usnášeníschopné.  
 

2/1 Složení slibu 
Pokračoval MVDr. Stanislav Kubesa: 
Můžeme tedy přistoupit ke složení slibu členů zastupitelstva obce, což je podmínkou výkonu 
mandátu.   
Podle § 69 odst. 2 zákona o obcích skládá slib člen zastupitelstva do rukou předsedajícího po 
přečtení slibu pronesením slova „slibuji. Složení slibu potvrdí svým podpisem. Slib přečtu já 
jako předsedající a po jeho přečtení vyzývám členy zastupitelstva, aby v zasedacím pořadí 
přistoupili k předsedajícímu a složili slib. Složení slibu potvrdí svým podpisem pod 
připravený text slibu. 
  
"Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 
vykonávat svědomitě, v zájmu městské části a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony 
České republiky." 
 
(Gazda, Hollesch, Hrda, Konečná, Kopperberg, Prokschová, Vaněk, Vegelová, Věncek). 
 
Konstatuji, že všichni členové zastupitelstva složili zákonem stanovený slib a mohou se 
ujmout svého mandátu.  
 
 
 



3/1 Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatelky 
 
P. Kubesa:  
Nyní je třeba určit ověřovatele zápisu a zapisovatelku.  
Ověřovateli zápisu navrhuji určit: pana Karla Kopperberga a Pavla Věncka  
Zapisovatelkou navrhuji určit: Ing. Danielu Proskovou. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice určuje ověřovateli zápisu Karla Kopperberga a 
Pavla Věncka a zapisovatelkou Ing. Danielu Proskovou. 

 
Hlasování č. 1 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

4/1 Schválení programu zastupitelstva MČ 
P. Kubesa:  
Program ustavujícího zasedání zastupitelstva obce navrhuji v souladu s pozvánkou předanou 
členů zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce takto :  
 

1. Určení návrhové komise 
2. Určení volební komise  
3. Volba starosty a místostarosty 

a) určení způsobu volby starosty a místostarosty 
b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 
uvolnění 
c) určení počtu místostarostů 

4. Volba starosty 
5. Volba místostarosty 
6. Zřízení finančního výboru 

a) určení počtu členů finančního výboru 
b) volba předsedy finančního výboru 
c) volba členů finančního výboru 

7. Zřízení kontrolního výboru 
a) určení počtu členů kontrolního výboru 
b) volba předsedy kontrolního výboru 
c) volba členů kontrolního výboru 

8. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  
9. Určení příštího zasedání zastupitelstva 
10. Diskuse 
11. Závěr 

 
Protinávrh p. Hrda: 
V programu navrhuje u bodu 3c) přehodit za 3b) 
Hlasování  č. 2 - protinávrh 
Pro: 3 
Proti: 6 
Zdržel se: 0 
Usnesení nebylo schváleno. 



 
Hlasování o návrhu usnesení:  
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice schvaluje program ustavujícího zasedání. 
 
Hlasování  č. 2  
Pro: 6 
Proti: 3 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

5/1 Určení volební komise 
Pokračoval p. Kubesa: 
Navrhuji ve složení: předsedkyně paní Marie Vegelová, členové Lukáš Vaněk, Mgr. Pavel 
Hrda. 
Protinávrhy? 
Dávám hlasovat o návrhu usnesení. 
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice určuje volební komisi ve složení: Marie Vegelová, 
Lukáš Vaněk, Mgr. Pavel Hrda. 
 
Hlasování č. 3 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 

6/1 Určení návrhové komise 
MVDr. Kubesa: 
Nyní určíme návrhovou komisi. Navrhuji ve složení Mgr. Pavel Gazda a Günter Hollesch. 
Ptám se všech přítomných, zda jsou nějaké protinávrhy nebo připomínky? 
Dávám hlasovat o návrhu usnesení. 
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice určuje návrhovou komisi ve složení: Mgr. Pavel 
Gazda a pan Günter Hollesch. 
 
Hlasování č. 4 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 
Žádám předsedkyni volební komise, paní Marii Vegelovou, aby se ujala slova. 
 

7/1 Volby starosty a místostarosty 
Marie Vegelová: 
Vážení spoluobčané, dobrý večer, přistoupíme k bodům volby starosty a místostarosty. 
 

a) Určení způsobu volby starosty a místostarosty  
Nyní před volbou starosty a místostarosty je třeba určit způsob hlasování o volbě těchto 
funkcí, proto navrhuji, aby volba probíhala veřejným hlasováním. Má někdo jiný návrh?  
Dávám hlasovat o usnesení:  



Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice schvaluje veřejný způsob hlasování o volbě 
starosty a místostarosty.  
 
Hlasování č. 5a) 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 

b) Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 
uvolnění  

Navrhuji, aby funkce starosty obce byla vykonávána od 1. 1. 2015 jako dlouhodobě uvolněná 
ve smyslu § 71 zákona o obcích.  
 
Hlasování č. 5b) - protinávrh 
Pro: 3 
Proti: 6 
Zdržel se: 0 
Usnesení nebylo schváleno.  
 
p. Vegelová: 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích 
určuje, že pro výkon funkce starosty městské části bude člen zastupitelstva od 1. 1. 2015 
dlouhodobě uvolněn.  
Hlasování č. 5b) 
Pro: 6 
Proti: 3 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 

c) Určení počtu místostarostů  
Navrhuji, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jsou jiné návrhy nebo 
stanoviska?  
Protinávrhy. 
Pokračovalo hlasování. 
Hlasování č. 5c) - protinávrh 
Pro: 3 
Proti: 6 
Zdržel se: 0 
Usnesení nebylo schváleno.  
 
P. Vegelová dala hlasovat. 
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice schvaluje zvolení jednoho místostarosty.  
Hlasování č. 5c) 
Pro: 6 
Proti: 3 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 



8/1 Volba starosty 
Hovořila p. Vegelová: 
Nyní připomínám, že nejdříve bude volen starosta obce a po jeho zvolení bude přistoupeno k 
volbě místostarosty.  
O jednotlivých kandidátech bude hlasováno, přičemž po platném zvolení konkrétního 
kandidáta již nebude v hlasování pokračováno.  
Před samotnou volbou starosty Vás seznámím s vyňatými právy a povinnostmi voleného 
starosty městské části.  
Dle zákona o obcích - §§ 103 – 108:  
- starosta zastupuje obec navenek  
- za výkon své funkce odpovídá zastupitelstvu  
- odpovídá za včasné objednání přezkoumání hospodaření - plní úkoly zaměstnavatele, 
uzavírá a ukončuje pracovní poměr se zaměstnanci a stanoví jim plat podle předpisů.  
- může požadovat po Policii České republiky spolupráci při zabezpečení veřejného pořádku  
- odpovídá za informování veřejnosti o činnosti obce  
- zabezpečuje výkon přenesené působnosti, tj. státní správy  
- svolává a řídí zasedání zastupitelstva  
- starosta vykonává pravomoci obecní rady v obcích, kde se rada nevolí, tj. u nás v městské 
části 
- starosta spolu s místostarostou podepisují právní předpisy obce  
- kromě uvedených úkolů vyplývajících ze zákona plní starosta také řadu dalších úkolů z 
oblasti samostatné působnosti, např.  
- plnění usnesení přijatých zastupitelstvem,  
- přípravu, vedení a administraci investičních akcí,  
- přípravu obecních předpisů a smluv, 
- připravuje žádosti a administraci dotací,  
- zajišťuje obecní hospodářské činnosti,  
- plní společenské a regionální povinnosti a řadu dalších.  
Nyní žádám členy zastupitelstva, aby podali návrhy na funkci starosty.  
 
Člen zastupitelstva p. G. Hollesch  navrhl zvolit do funkce starosty Mgr. Miroslavu 
Konečnou. 
Dále člen zastupitelstva p. P. Hrda navrhl zvolit do funkce starosty Mgr. Pavla Gazdu. 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice volí starostou městské části Mgr. Pavla Gazdu. 
 
Hlasování č. 6 - protinávrh 
Pro: 3 
Proti: 6 
Zdržel se: 0 
Usnesení nebylo schváleno.  
 
Dávám hlasovat o návrhu, které zní: 
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice volí starostkou městské části Mgr. Miroslavu 
Konečnou. 
Hlasování č. 6 
Pro: 6 
Proti: 3 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  



 
Konstatuji, že Mgr. Miroslava Konečná byla řádně zvolena novou starostkou naší městské 
části Malé Hoštice a já ji nyní předávám vedení tohoto zasedání. 
Mgr. Konečná – řeč nově zvolené starostky městské části Malé Hoštice. 
Pokračovalo se v jednání zastupitelstva. 
 

9/1 Volba místostarosty 
 

P. Konečná: 
Podobně jako u funkce starosty obce se i u této funkce byly zmíněny povinnosti a práva 
místostarosty:  
- místostarosta zastupuje starostu v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy starosta 
nevykonává funkci. V této době plní proto všechny úkoly jako starosta.  
Zastupitelstvo může místostarostovi svěřit i některé další úkoly, v našem případě navrhuji, 
aby byl místostarosta pověřen kromě výše jmenovanými úkoly také technickými 
záležitostmi městské části a na každém dalším jednání zastupitelstva bude podávat zprávu o 
své činnosti.  
Nyní žádám členy zastupitelstva, aby podali návrhy na funkci místostarosty.  
Člen zastupitelstva pan Lukáš Vaněk navrhl zvolit do funkce místostarosty pana Güntera 
Hollesche, který kandidaturu přijal. 
Dále člen zastupitelstva p. Hrda navrhl zvolit do funkce místostarosty Mgr. Pavla Gazdu. 
Dávám hlasovat o návrhu usnesení, které zní:  
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice volí místostarostou městské části Mgr. Pavla 
Gazdu.  
Hlasování č. 7 - protinávrh 
Pro: 3 
Proti: 6 
Zdržel se: 0 
Usnesení nebylo schváleno.  
 
Dávám hlasovat o návrhu usnesení, které zní:  
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice volí místostarostou městské části pana Güntera 
Hollesche. 
Hlasování č. 7 
Pro: 6 
Proti: 3 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 
Konstatuji, že pan Günter Hollesch byl řádně zvolen místostarostou městské části Malé 
Hoštice. 
 

10/1 Zřízení finančního výboru 
 
p. Konečná: 

a) Určení počtu členů finančního výboru 
V úvodu tohoto bodu informovala p. Konečná o povinnosti zřídit finanční výbor dle § 117 
odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích. Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který 
musí být lichý a musí mít nejméně 3 členy, kterými mohou být členové zastupitelstva, ale i 
jiné osoby, pouze předsedou výboru musí být člen zastupitelstva. 



Členy finančního výboru nemůže být starosta, místostarosta ani osoby zabezpečující 
rozpočtové a účetní práce.  
Dle zákona o obcích finanční výbor:  
- provádí kontrolu hospodaření s majetkem a finančními prostředky obce a plní další úkoly, 
jimiž jej pověřilo zastupitelstvo.  
V souladu s § 117 a následujícími zákona o obcích navrhuji zřízení finančního výboru  
o 3 členech. Má někdo jiný návrh?  
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice zřizuje finanční výbor, který bude tříčlenný.  
Hlasování č. 8a) 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 

b) Volba předsedy finančního výboru  
Návrh zvolit do funkce předsedy finančního výboru pana Karla Kopperberga. 
Jiný návrh?  
Hlasovalo se o návrhu usnesení:  
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice volí předsedu finančního výboru pana Karla 
Kopperberga. 
Hlasování č. 8b) 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 

c) Volba členů finančního výboru  
Návrh, aby členy finančního výboru byl pan Pavel Věncek a  Ing. Mgr. Lenka Prokschová. 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice volí členy finančního výboru, a tím jsou Pavel 
Věncek a Ing. Mgr. Lenka Prokschová. 
 
Hlasování č. 8c) 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 

11/1 Zřízení kontrolního výboru 
Mgr. Konečná 

 
a) Určení počtu členů kontrolního výboru 

Povinnost zřídit kontrolní výbor dle § 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích. 
Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý a musí mít nejméně 3 členy, 
kterými mohou být členové zastupitelstva, ale i jiné osoby, pouze předsedou výboru musí být 
člen zastupitelstva. 
Členy kontrolního výboru nemůže být starosta, místostarosta ani osoby zabezpečující 
rozpočtové a účetní práce.  
Kontrolní výbor dle zákona o obcích:  



- kontroluje plnění usnesení  
- kontroluje dodržování právních předpisů ostatními výbory a obecním úřadem na úseku 
samostatné působnosti a  
- plní další kontrolní úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo.  
V souladu s § 117 a následujícími zákona o obcích navrhuji zřízení kontrolního výboru o 3 
členech. Má někdo ze členů zastupitelstva jiný návrh?  
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice zřizuje kontrolní výbor, který bude tříčlenný.  
Hlasování č. 9a) 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 

b) Volba předsedy kontrolního výboru  
P. Konečná navrhovala zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru pana Lukáše Vaňka. 
Jiný návrh? 
Člen zastupitelstva p. Hrda navrhl zvolit do funkce předsedy KV Mgr. Ing. Lenku 
Prokschovou, členy Mgr. Pavel Hrda a Lukáš Vaněk. 
Hlasování č. 9b) - protinávrh 
Pro: 3 
Proti: 6 
Zdržel se: 0 
Usnesení nebylo schváleno.  
 
Proběhlo hlasování o návrhu usnesení, které znělo:  
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice volí předsedu kontrolního výboru pana Lukáše 
Vaňka. 
Hlasování č. 9b) 
Pro: 6 
Proti: 3 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 

c) Volba členů kontrolního výboru  
P. Konečná navrhovala členy kontrolního výboru paní Marii Vegelovou a Ing. Josefa 
Šafarčíka. 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice volí členy kontrolního výboru, a tím jsou Marie 
Vegelová a Ing. Josef Šafarčík. 
 
Hlasování č. 9c) 
Pro: 6 
Proti: 3 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 
Paní Prokschová rezignovala na funkci člena finančního výboru.  
Přerušení jednání zastupitelstva na 5 minut, porada se zastupiteli 1. kandidátky. 
 



12/1 Volby členů finančního výboru 
 
Pokračovalo se v návrhu usnesení: 
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice volí členy finančního výboru, a tím jsou Pavel 
Věncek a Lukáš Vaněk. 
Má někdo jiný návrh? Proběhlo hlasování. 
Hlasování č. 10 
Pro: 6 
Proti: 3 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 

13/1 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí uvolněných a neuvolněných 
členů zastupitelstva  

P. Konečná: 
Odměna starosty obce uvolněného pro výkon funkce se poskytuje v souladu s § 71 zákona o 
obcích a s nařízením vlády č. 37/2003 Sb., dle kterého je pro velikostní kategorii naší obce 
odměna složena z pevné složky a z příplatku podle počtu obyvatel, přičemž zde není nárok na 
žádné prémie ani mimořádnou odměnu.  
Dále navrhuji, aby místostarostovi, předsedům a členům výborů, dále neuvolněným členům 
zastupitelstva byla v souladu s § 72 zákona o obcích a s přílohou č. 1 nařízením vlády č. 
37/2003 Sb., v platném znění, poskytována měsíční odměna, a to od 7. 11. 2014.  
Jiné návrhy: 
P. Hrda protinávrh: místostarostovi, předsedům a členům výborů, dále neuvolněným členům 
zastupitelstva byla poskytována odměna pouze v 50 % výši. 
Hlasování o návrhu usnesení:  
 
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice stanovuje odměny za výkon funkcí neuvolněných 
členů zastupitelstva městské části, místostarostovi, předsedům a členům výborů pouze v 50 
% výši v souladu s § 72 zákona o obcích a s přílohou č. 1 nařízením vlády č. 37/2003 Sb., 
v platném znění.  
 
Hlasování č. 11 - protinávrh 
Pro: 3 
Proti: 6 
Zdržel se: 0 
Usnesení nebylo schváleno.  
 
Hlasování o návrhu: 
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice stanovuje odměny za výkon funkcí neuvolněných 
členů zastupitelstva městské části, starostovi, místostarostovi, předsedům výborů a členům 
výborů v plné výši v souladu s § 72 zákona o obcích a s přílohou č. 1 nařízením vlády č. 
37/2003 Sb., v platném znění, a to od 7. 11. 2014.  
 
Hlasování č. 11 
Pro: 6 
Proti: 3 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  



 
14/1 Určení data příštího zasedání 

P. Konečná navrhla zasedání zastupitelstva uskutečnit 9. 12. 2014 v 18 h v sále OÚ. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městské části Malé Hoštice stanovuje další termín ZMČ na 9. 12. 2014 v sále 
OÚ. 
Hlasování č. 12 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno.  
 

15/1 Diskuze 
 
P. Konečná dala prostor členům zastupitelstva i občanům k přednesení připomínek, dotazů či 
námětů k budoucí činnosti zastupitelů. 
p. Vltavská: 
Byla p. Konečná členkou zastupitelstva? Co tam pořád na OÚ dělala? Byla v komisi? Co 
dělala každé úterý na OÚ? Otázky budou dány písemně na OÚ.  
P. Konečná odpověděla, že na písemné dotazy bude dána písemná odpověď. 
p. Vaňková: 
Poděkovala p. Konečné za práci, který pro městskou část vykonala. Vyzvala p. Prokschovou a 
p. Hrdu, aby se představili lidem v sále, protože je nikdo nezná. 
P. Hrda se představil, p. Prokschová totéž. 
Představila se i p. Vegelová, pracovala na OÚ na dobrovolnickou smlouvu a pomáhala 
s kulturou p. Konečné. 
P. Kubesa doplnil informace o postavení p. Konečné na OÚ v minulých letech v oblasti 
kultury. Přečetl děkovný dopis ředitelky školy. 
P. Věncek poděkoval p. Prokschové za účast při akcích Hasičů. 
 

16/1 závěr 
V závěru zasedání poděkovala p. Konečná členům zastupitelstva za soustředěnou práci, všem 
občanům, kteří na ustavující zasedání přišli, za zájem a za účast. Všem popřála hezký zbytek 
večera a těší se na setkání s nimi na dalších akcích a zasedáních zastupitelstva.  
 
V Malých Hošticích dne 12. 11. 2014 
Zapsala: Ing. Daniela Prosková 
 
 
Navrhovatelé zápisu: 
Mgr. Pavel Gazda                       ………………………………………………  
 
Günter Hollesch                          ……………………………………………… 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
Karel Kopperberg                        ………………………………………………  
 
Pavel Věncek                               ……………………………………………… 


	Přítomni členové zastupitelstva:
	Hlasování č. 1
	Pro: 9
	Proti: 0
	Zdržel se: 0
	Usnesení bylo schváleno.
	Hlasování  č. 2 - protinávrh
	Pro: 3
	Proti: 6
	Zdržel se: 0
	Usnesení nebylo schváleno.
	Hlasování  č. 2
	Pro: 6
	Proti: 3
	Zdržel se: 0
	Usnesení bylo schváleno.
	Hlasování č. 3
	Pro: 9
	Proti: 0
	Zdržel se: 0
	MVDr. Kubesa:
	Hlasování č. 4
	Pro: 9
	Proti: 0
	Zdržel se: 0
	Marie Vegelová:
	Hlasování č. 5a)
	Pro: 9
	Proti: 0
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 5b) - protinávrh
	Pro: 3
	Proti: 6
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 5b)
	Pro: 6
	Proti: 3
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 5c) - protinávrh
	Pro: 3
	Proti: 6
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 5c)
	Pro: 6
	Proti: 3
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 6 - protinávrh
	Pro: 3
	Proti: 6
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 6
	Pro: 6
	Proti: 3
	Zdržel se: 0
	Konstatuji, že Mgr. Miroslava Konečná byla řádně zvolena novou starostkou naší městské části Malé Hoštice a já ji nyní předávám vedení tohoto zasedání.
	Mgr. Konečná – řeč nově zvolené starostky městské části Malé Hoštice.
	Pokračovalo se v jednání zastupitelstva.
	P. Konečná:
	Hlasování č. 7 - protinávrh
	Pro: 3
	Proti: 6
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 7
	Pro: 6
	Proti: 3
	Zdržel se: 0
	Konstatuji, že pan Günter Hollesch byl řádně zvolen místostarostou městské části Malé Hoštice.
	p. Konečná:
	Hlasování č. 8a)
	Pro: 9
	Proti: 0
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 8b)
	Pro: 9
	Proti: 0
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 8c)
	Pro: 9
	Proti: 0
	Zdržel se: 0
	Mgr. Konečná
	Hlasování č. 9a)
	Pro: 9
	Proti: 0
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 9b) - protinávrh
	Pro: 3
	Proti: 6
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 9b)
	Pro: 6
	Proti: 3
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 9c)
	Pro: 6
	Proti: 3
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 10
	Pro: 6
	Proti: 3
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 11 - protinávrh
	Pro: 3
	Proti: 6
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 11
	Pro: 6
	Proti: 3
	Zdržel se: 0
	Hlasování č. 12
	Pro: 9
	Proti: 0
	Zdržel se: 0
	V Malých Hošticích dne 12. 11. 2014
	Zapsala: Ing. Daniela Prosková
	Navrhovatelé zápisu:
	Mgr. Pavel Gazda                       ………………………………………………
	Günter Hollesch                          ………………………………………………
	Ověřovatelé zápisu:
	Karel Kopperberg                        ………………………………………………
	Pavel Věncek                               ………………………………………………

